
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЧАЕВСКОГО  РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.12.2022                                     с. Пичаево                                          № 656 

 

Об утверждении плана заседаний координационного совета по развитию 

дополнительного образования детей в Пичаевском районе на 2023 год 

 

В целях эффективного взаимодействия органа местного 

самоуправления,  образовательных организаций, расширения возможностей 

использования потенциала организаций культуры и спорта в сфере 

дополнительного образования детей в Пичаевском районе, администрация 

района постановляет: 

1. Утвердить: 

1.1.План заседаний координационного совета по развитию 

дополнительного образования детей в Пичаевском районе на 2023 год 

согласно приложению. 

2. Исполнителям плана мероприятий по развитию дополнительного 

образования детей в Пичаевском районе на 2023 год обеспечить 

реализацию Плана. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию   

в районной газете «Пичаевский вестник», на сайте Тамбовского областного 

портала в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(www.top68.ru) и вступает в силу с 01.01.2023 года. 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района О.В.Горбачёву. 

 

 

 

 

И.о.главы  Пичаевского    

района   О.В.Горбачёва 

http://www.top68.ru/

